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5,06zł4,92zł

MZK - ul. Lipowa 5

2,02złLPG

Eurofolk 2019
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Transport, montaż  
- gratis

Flakon i podstawka 
pod znicze - gratis

NAGROBKI GRANITOWE

Polanówka 47, tel 510 268 890

fot. Kazimierz Chmiel



Przy stawie w parku miejskim poja-
wiły się tabliczki zakazujące do-
karmiania ptaków i ryb. Magistrat 

apeluje także, by nie wchodzić do wody 
i nie dotykać padłych kaczek. 

Zakaz ma związek z przypadkami 
śmierci ptactwa, do których doszło kil-
ka dni temu. Martwe kaczki zostały odło-
wione przez pracowników ogrodu zoolo-
gicznego, niestety, na razie nie wiadomo, 
co było przyczyną śmierci ptaków. We 
wtorek, 2 lipca Wydział Gospodarki Ko-
munalnej Urzędu Miasta Zamość zwrócił 
się z prośbą do Powiatowego Inspekto-
ratu Weterynarii w Zamościu o zajęcie 
się sprawą. Centralne Labora-
torium Przedsię-
biorstwa 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. pobrało 
już wodę ze stawu do wstępnych badań.

Jeśli podczas wizyty w parku, ktoś 
zauważy martwego ptaka lub ryby, nale-
ży powiadomić o tym Straż Miejską (tel. 
986 lub 84 639 93 41) albo Wydział Go-
spodarki Komunalnej Urzędu Miasta Za-
mość (84 677 24 31). - apeluje magistrat.

Urząd Miasta przypomina także, że 
na terenie parku obowiązuje Regula-
min, który m.in. in zabrania bez zgody 
właściciela obiektu kąpieli, wędkowa-
nia i wodowania wszelkiego typu sprzę-

tu wodnego.
źródło: UM Zamość

Ruszył remont ul. Ludnej 
w Hrubieszowie. Inwesty-
cja zostanie zrealizowana 

dzięki współpracy miasta i powiatu.

Miasto Hrubieszów zawarło po-
rozumienie z Powiatem Hrubieszow-
skim, w ramach którego remonty dróg 
powiatowych w mieście samorządy 
będą finansowały po połowie. W tym 
roku władze Hrubieszowa przezna-
czyły na ten cel 365 tys. zł.

W ramach współpracy wyre-
montowano już ul. Ciesielczuka 
od ul. Kilińskiego do mostu wraz 
z przebudową chodnika oraz znaj-
dujący się obok parking. Obecnie 
trwa modernizacja ul. Ludnej. Re-
montowany jest odcinek od skrzy-
żowania do ul. Targowej (bez mo-
stu). W planach jest też remont ul. 
Targowej od skrzyżowania z ul. Lud-
ną do Kruczej.
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Kosze na elektrośmieci

Hrubieszów: Będzie równiej na Ludnej

Na terenie Zamościa zostaną ustawione pojemniki, 
w których mieszkańcy będą mogli pozostawiać ma-
ły sprzęt AGD, jak np. odkurzacze, kuchenki mikro-

falowe, żelazka, tostery, czajniki elektryczne. 

Miasto podpisało z firmą MB Recykling Sp. z o.o. z siedzi-
bą w Kielcach umowę o współpracy dotyczącą nieod-
płatnego odbioru i zagospodarowania małego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego. Jak informuje magi-
strat - specjalne pojemniki przeznaczone na drobne 
elektrośmieci, pojawią się w pięciu punktach miasta.

Pojemniki ustawione będą przy: ul. Promiennej 
(na wysokości ul. Wiśniowej przy słupie ogłosze-
niowym), ul. Młyńskiej (przy przystanku auto-
busowym od ul. Krasnobrodzkiej), ul. Bołtucia 
(przy pojemnikach do selektywnej zbior-
ki odpadów, przy Przedszkolu Miejskim 
nr 12), ul. Kamiennej  13 (przy pojemni-
kach do selektywnej zbiorki odpadów), 
ul. Szczebrzeskiej 35a (na parkingu Do-
mu Handlowego „Snop”).

Do pojemników będą mogły trafiać m.in. odkurzacze, ku-
chenki mikrofalowe, żelazka, tostery, czajniki elektryczne, ze-
gary i zegarki, golarki elektryczne, wagi, suszarki do włosów, 
kalkulatory, odbiorniki radiowe, sprzęt video, instrumenty 
muzyczne, elektroniczne zabawki, komputery, telefony ko-

mórkowe, GPS-y, kalkulatory, routery, drukarki.

Ustawianie pojemników rozpoczę-
to od 1 lipca.

W dalszym ciągu funkcjonują dwa 
Punkty Selektywnego Zbierania Odpa-

dów Komunalnych prowadzone przez 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko-

munalnej Sp. z o. o. w Zamościu: 
przy ul. Droga Męczenników Ro-

tundy 2 (przy Zakładzie Trans-
portu Odpadów) i przy al. 

1- go Maja 16 (przy Oczysz-
czalni Ścieków).

źródło: UM Zamość

Zakaz dokarmiania

Fot. Justyna Macheta
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Zdjęcie ilustracyjne. Uczniowie “Społeczniaka tuż przed rozpoczęciem
 egzam

inu m
aturalnego z języka polskiego w 2018 r. Fot. Bogusław Klim

czuk

Zamojska Aleja Sław dla poetki

Żeby dzieciom w szpitalu było 
weselej...

Bohaterką 12. edycji Alei Sław będzie uznana 
i wielokrotnie nagradzana, poetka i pisar-
ka Urszula Kozioł, która znaczną cześć swojej 

twórczości poświęciła naszemu miastu i regionowi. 
Do końca II wojny światowej przebywała na Zamoj-
szczyźnie, uczyła się w Liceum Ogólnokształcącym 
im. Marii Konopnickiej w Zamościu.

Honorowy patronat nad wydarzeniem przyjął 
Prezydent miasta Zamość Andrzej Wnuk. Tablicę pa-
miątkową z brązu wykona artysta rzeźbiarz Bartło-
miej Sęczawa. 

Uroczysta gala odbędzie się 6 września 2019 r. 
o godz. 16.00 w ul. Grodzkiej w Zamościu. Koncert 
poezji Urszuli Kozioł wykona Sambor Dudziński, ak-
tor, wokalista, kompozytor i multiinstrumentalista. Bę-
dą to m. in. wiersze: Jadąc w stronę Zamościa, Inwo-
kacja, Powrót do pierwszych lądów, Przedpowitanie, 
W rytmie korzeni, Nie mijaj ranku… Przedsięwzięcie 
wpisuje się w ramy 12. edycji Festiwalu Ulica Literac-
ka 2019, którą realizuje Zamojski Dom Kultury. Part-
nerem przedsięwzięcia jest Lokalna Organizacja Tu-
rystyczna „Zamość i Roztocze”.

Urszula  Kozioł -  ur. 1931 w Rakówce k. Biłgora-
ja. Poetka, autorka powieści, słuchowisk, felietonów 
i utworów teatralnych  dla  dzieci. Studia  polonistycz-
ne - Uniwersytet we  Wrocławiu. Debiut w dzienniku 
lokalnym w 1953. W latach 1956 - 58 redagowała dział 
literacki w studenckim  piśmie  „Poglądy”. Przez kilka lat 
po studiach uczyła w szkole. Od  1970 pracuje w mie-
sięczniku wrocławskim „Odra”, gdzie do dzisiaj reda-
guje dział literacki. Od  roku  1970  współpracowała  
ze studenckim teatrem „Kalambur”, tu sztuki dla dzie-
ci „Malowany  król. „Spartolino” oraz „Podwórkowcy”. 
Ze spektaklem poetyckim „W rytmie  słońca 1968„ od-
wiedziła z „Kalamburem” Niemcy, Kanadę  (Montre-
al) i Nowy  Jork. Właściwy  debiut  „Gumowe  klocki”  
w  1957. Autorka kilku tomów  wierszy, dwu  powieści, 
tomu opowiadań oraz  tomu dramatów. „Malowany 
król” zrealizowany w Zagrzebiu przez Bogdana Jerko-
vicia otrzymał w Danii nagrodę Andersena. Jest lau-
reatką  wielu nagród literackich, w tym nagrody Ko-
ścielskich w Genewie, nagrody PEN-u, dwu  nagród 
niemieckich: Eichendorffa w Wangen oraz Nagrody 

Głównej Kraju Dolnej Saksonii   w Hanowerze. Otrzy-
mała Doktorat Honoris Causa Uniwersytetu Wrocław-
skiego. Jest  honorowym obywatelem Wrocławia oraz 
Biłgoraja. Jej wiersze przekładane  na prawie wszyst-
kie języki europejskie zamieszczane są w licznych 
tamtejszych antologiach  i pismach literackich. Ich 
książkowe wydania ukazały się w Ameryce, trzykrot-
nie w Niemczech, w Serbii, we Francji i we Włoszech. 
Wielokrotnie uczestniczyła  w międzynarodowych 
spotkaniach poetów w Belgii, w Niemczech i Rumu-
nii. Przebywała na  stypendiach twórczych we Francji 
oraz w USA  (I  IOVA ) oraz dwukrotnie na stypendium 
Rządu włoskiego. We Włoszech - publikacje w antolo-
giach w przekładach Jerzego Pomianowskiego. Paola 
Statutiego oraz Ireny Conti.Tom „20 „ wierszy - prze-

kład Statutiego w 2014; Publikacja obszerna wierszy 
w tym samym przekładzie - mediolański miesięcznik 
„Posie” styczeń 2016; spory wybór wierszy w przekła-
dzie - kwartalnik „Kamen” nr `16.

Teresa Madej

Okręgowa Komisja Egzaminacyj-
na w Krakowie opublikowała 
w czwartek, 4 lipca wyniki te-

gorocznych egzaminów maturalnych. Jak 
z egzaminem dojrzałości poradzili sobie 
uczniowie zamojskich liceów i techników?

KRAJ

W całym kraju z ponad 247 tysięcy te-
gorocznych maturzystów egzamin doj-
rzałości zdało 80,5 procent absolwentów. 
W liceach maturę zdało 86,4 proc. zdają-
cych. W technikum maturę zdało 70,5 proc. 
absolwentów.

WOJ. LUBELSKIE

W woj. lubelskim do egzaminów z wszyst-
kich przedmiotów obowiązkowych w czę-
ści ustnej i części pisemnej przystąpiło 15 
393 tegorocznych absolwentów szkół po-
nadgimnazjalnych (liceów ogólnokształcą-
cych i techników). Egzamin z języka polskie-
go zdało 94%. maturzystów, z matematyki 
86%, z języka angielskiego 92%.

Średni wynik z języka polskiego z eg-
zaminu podstawowego to 51%. Średni wy-
nik z podstawowej matematyki to 59%, 
z języka angielskiego - 69%.

ZAMOŚĆ

W Zamościu do egzaminów matu-
ralnych z wszystkich przedmiotów obo-
wiązkowych w części ustnej i części pi-
semnej przystąpiło 1481 tegorocznych 
absolwentów szkół ponadgimnazjalnych 
(1059 w liceach ogólnokształcących i 422 
w technikach).

Średnia zdawalność w Zamościu we 
wszystkich typach szkół wyniosła 77% (w li-
ceach 82%, w technikach - 63 %).

Średni wynik z egzaminu podstawo-
wego z języka polskiego to 56% (59% w li-
ceach, 48% w technikach), z matematyki 
- 58%, (63% w liceach, 46% w technikach) 
z j. angielskiego - 67% (71% w liceach, 57% 
w technikach).

Więcej informacji na stronie Okręgo-
wej Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie.

Jedni zdali,
 innym się zdawało

Bajecznie kolorowe obrazy ozdabiają oddział pe-
diatryczny Zamojskiego Szpitala Niepubliczne-
go Sp. z o.o.

Wioletta Lewandowska, zamojska artystka, stworzyła 25 
prac z myślą o najmłodszych pacjentach. W środę, 3 lipca ofi-
cjalnie przekazała je szpitalowi. Prace mają umilać pobyt dzie-
ci na oddziale pediatrycznym. Przedstawiają m.in. samoloty, 
akwarium z rybkami, kolorowe baloniki, a w szpitalnych salach 
pojawiły się obrazki z plaży.

Sponsorami prac są: Miasto Zamość oraz Zamojski Szpital 
Niepublicznym Sp. z o.o.

- Bardzo się cieszę, że taka inicjatywa powstała, i że miasto 
mogło w tym pomóc. Mam nadzieję, że oddział pediatryczny bę-
dzie miejscem, gdzie tego rodzaju inicjatywy będą podejmowa-
ne. Sztuka nie tylko łagodzi obyczaje, ale i trudne chwile - powie-
dział prezydent Zamościa Andrzej Wnuk.

- Taki też był cel i zamierzenie- wyjaśniła artystka - ponie-
waż wszystkie badania wskazują na to, że zdrowiejemy patrząc 
na obrazy. Obraz jest takim pretekstem, by odejść od dramatu, 
który się rozgrywa w danej chwili. Ale malując obrazy, myślałam 

też o pracownikach, żeby było państwu łatwiej każdego dnia spę-
dzać tutaj czas - mówiła W. Lewandowska. Niewykluczone, 
że obrazy pojawią się również na innych oddziałach szpitala. 
Placówka chce odejść od typowego, szpitalnego „wystroju”:

Mamy jeszcze kilka pomysłów, ale na razie poszukujemy 
sponsora, żeby móc je zrealizować. Chodzi m.in. o oddział opie-
ki paliatywnej i Zakład Opiekuńczo - Leczniczy, gdzie pacjenci 
przebywają dłużej. Są to osoby starsze, a dla nich otoczenie jest 
również bardzo ważne -  powiedział Mariusz Paszko prezes Szpi-
tala Niepublicznego. To nie pierwsza tego rodzaju artystyczna 
inicjatywa, jaką podejmuje Szpital wspólnie z lokalnymi arty-
stami. Ściany niektórych budynków na terenie placówki zdo-
bi kolorowe graffiti, wykonane przez zamojską Grupę Stforky.

źródło: UM Zamość



Mamy dobre wieści dla wszystkich kino-
manów! Wraz z początkiem lata w po-
dróż po Polsce wyruszyło Filmowe Lato 

z Orange na kartę. W tegoroczne wakacje bezpłat-
ne plenerowe kino z najlepszym filmowym reper-
tuarem zawita z 39 pokazami aż do 19 miejscowo-
ści - w tym również do Zamościa! 

Otwarte pokazy filmów w ramach cyklu „Filmowe 
Lato z Orange na kartę” w scenerii zamojskiej Starów-
ki odbędą się 14 sierpnia o 21:00 oraz 15 i 16 sierpnia 
o 22:00  Organizatorzy zapowiadają wygodne leżaki, 
popcorn oraz aż 45 metrów kwadratowych ekranu naj-
wyższej jakości. Wstęp na wszystkie seanse jest bez-
płatny. Organizatorem wydarzenia jest sieć kin Multi-
kino, a sponsorem Orange.

Jakie filmy w ramach „Filmowego Lata z Orange na 
kartę” będą mieli okazję obejrzeć zamojscy widzowie?

14 sierpnia | Rynek Wielki, godz. 21:00
„Cudowny chłopak”
Reż. Stephen Chbosky, produkcja: USA, Hongkong 2017, 
czas trwania: 1h, 53’

Julia Roberts, Owen Wilson i Jacob Tremblay, mło-
dy gwiazdor znakomitego „Pokoju” w porywającej opo-
wieści o tym, że niełatwo być innym. Ekranizacja mię-
dzynarodowego bestsellera, który wzruszył i rozbawił 
miliony czytelników na całym świecie. Dla 10-letniego 
Auggiego nie ma niczego bardziej niezwykłego niż 
„zwykły dzień w szkole”. Urodzony z licznymi defor-
macjami twarzy, dotąd uczył się w domu pod okiem 
mamy. Teraz jednak zaczynając 5 klasę w normalnej 
szkole, ma nadzieję, że koledzy potraktują go jak zwy-
czajnego chłopca. Jego wygląd sprawia jednak, że sta-
je się szkolną sensacją, a dla wielu wręcz „dziwadłem”. 
Jedni się z niego śmieją, inni wytykają palcami, ale nikt 
tak naprawdę niczego o nim nie wie. Wszystko zacznie 
się zmieniać, gdy w szkole pojawi się nowa uczennica.

15 sierpnia | Rynek Wielki, godz. 22.00
„Najlepsze najgorsze wakacje” 
Reż. Nat Faxon, Jim Rash, produkcja: USA 2013, czas 
trwania: 1h43’

Pokazywana w konkursie głównym Festiwalu Filmo-
wego w Sundance 2013 komedia nagrodzonych Osca-
rem scenarzystów „Spadkobierców” oraz producentów 

„Juno” i „Małej Miss”. Nieśmiały nastolatek Duncan je-
dzie na pierwsze rodzinne wakacje z Trentem – nowym 
partnerem swojej mamy. Zapowiada się najgorsze lato 
w jego życiu. Nie dość, że Duncan sam o sobie nie my-
śli zbyt dobrze, to jeszcze Trent wyraźnie daje mu do 
zrozumienia, że jest totalnym zerem. Z dna rozpaczy 
wyciąga go nowopoznany przyjaciel Owen, któremu 
czasem brak rozsądku, ale na pewno nie brak optymi-
zmu. Owen uczyni Duncana „króla Aquaparku“ i spra-
wi, że będą to jego najlepsze wakacje.

16 sierpnia | Rynek Wielki, godz. 22.00
„Kochankowie z Księżyca. Moonrise Kingdom”
Reż. Wes Anderson, produkcja: USA 2012, czas trwa-
nia: 1h34’

Dwukrotnie nominowany do Oscara reżyser przed-
stawia wzruszającą historię uczucia, które latem 1965 
roku zawładnęło sercami dwojga nastolatków. Zauro-
czeni sobą młodzi nie zważają na surowe zakazy ro-
dziców i opiekunów, zawierają sekretny pakt i ucie-
kają, by razem przeżyć największą przygodę życia. 
W rolach dorosłych, stojących na drodze do szczęścia 
młodziutkiego Romea i nieopierzonej Julii, wystąpi-
ła aktorska śmietanka Hollywood: drwiący ze swoje-
go wizerunku czołowego macho współczesnego ki-
na Bruce Willis, zabawny jak nigdy dotąd dwukrotnie 
nominowany do Oscara Edward Norton, laureatki na-
grody Akademii Tilda Swinton i Frances McDormand, 
a także stali współpracownicy Andersona: Bill Murray 
i Jason Schwartzman.
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Plenerowe kino na Rynku Wielkim

Terytorialsi przelali krew

Rusza Eurofolk
To najbarwniejszy zamojski Festiwal. 18. 

edycja Międzynarodowego Festiwalu Ze-
społów Folklorystycznych „Eurofolk” po-

trwa od 9 do 14 lipca.

Podczas tegorocznego „Eurofolku” wystąpi 7 
zespołów folklorystycznych: z Bułgarii, Chorwacji, 
Cypru, Gruzji, Kanady, USA i Węgier. 

Festiwal rozpocznie się 9 lipca koncertem „Go-
spodarze - Gościom”, podczas którego wystąpi Ze-
spół Pieśni i Tańca „Zamojszczyzna” i zakopiański 
zespół folkowy KRYWAŃ.

Drugiego dnia festiwalu – 10 lipca o godzi-
nie 17.40 ulicami miasta wyruszy korowód zespo-
łów z Zamojskiego Domu Kultury na Rynek Wielki, 
gdzie nastąpi prezentacja wszystkich grup i koncert 
inauguracyjny. 11 i 12 lipca zespoły będzie można 
podziwiać w pełnej krasie podczas koncertów festi-
walowych na Rynku Wielkim. Rozpoczynać się one 
będą o godz. 18.00.

Jak co roku, po koncertach wieczornych miesz-
kańcy Zamościa będą mogli wziąć udział wraz 

z uczestnikami „Eurofolku” we wspólnych zaba-
wach tanecznych przy ogródkach restauracyjnych 
na Rynku Wielkim. Takie zabawy odbywać się bę-
dą w piątek i sobotę (12,13 lipca) od godziny 20.30.

Koncerty zespołów festiwalowych poza Zamo-
ściem zaplanowano na piątek 12 lipca. O godz. 17.00 
w Szczebrzeszynie wystąpią reprezentanci Gruzji 
i Kanady. O godz. 18.00 w Łaszczowie zaprezentu-
ją się zespoły z Bułgarii i Węgier.

W dniach 12-14 lipca Eurofolkowi tradycyj-
nie towarzyszyć będzie kiermasz sztuki ludowej 
na Rynku Wielkim.

Karnety w cenie 25 złotych i bilety na koncerty 
w cenie 5 i 8 złotych można zakupić w ZDK w Dzia-
le ZPiT „Zamojszczyzna” lub przed każdym kon-
certem na Rynku.

Patronat honorowy nad Festiwalem sprawu-
ją Jarosław Stawiarski – Marszałek Województwa 
Lubelskiego oraz Andrzej Wnuk – Prezydent Mia-
sta Zamość. Organizatorami przedsięwzięcia są Za-
mojski Dom Kultury i Stowarzyszenie Przyjaciół Lu-
dowego Zespołu Pieśni i Tańca „Zamojszczyzna”.

Żołnierze WOT podsumowali czerwcowe ak-
cje zbiórek krwi zorganizowane w ramach drugiej 
edycji projektu „Krwioobieg Terytorialsa”. Podczas 
dwunastu akcji zebrano w sumie ponad 800 litrów 
krwi, z czego ponad 130 litrów na Lubelszczyźnie.  

Tegoroczny czerwiec w Wojskach Obrony Teryto-
rialnej stał pod znakiem krwiodawstwa. Celem akcji na 
ten rok, poza zwiększeniem ilości zebranej krwi oraz 
ilości czynnych krwiodawców, jest lepsza synchroni-
zacja donacji krwi i osocza z potrzebami terytorialny-
mi i czasowymi banków krwi.

- Wybranie czerwca na miesiąc przeprowadzenia 
zbiórek było celowe, jest to bowiem okres poprzedzają-
cy wakacje, a wtedy zawsze występują znaczące braki 
w bankach krwi. Akcja naszych żołnierzy jest więc real-
ną odpowiedzią na rzeczywiste potrzeby społeczeństwa 
– powiedział dowódca WOT gen. dyw. Wiesław Kukuła.

Czerwcowe akcje krwiodawstwa były prowadzone 
przez wszystkie brygady OT od 7 do 23 czerwca wspól-
nie z Regionalnymi Centrami Krwiodawstwa i Krwiolecz-
nictwa. W sumie podczas zbiórek zebrano 808 litrów 
krwi, którą oddało 1849 osób. Najwięcej krwi zebrały 
brygady z Podlasia (160 l.), Lubelszczyzny (131 l.), Ślą-
ska (84 l.) oraz Podkarpacia (80 l.). 

To jednak nie koniec Krwioobiegu w WOT, projekt 
ma charakter ciągły, każdy żołnierz WOT, może w do-
wolnej chwili odwiedzić centrum krwiodawstwa i na 
hasło „Krwioobieg Terytorialsa” oddać krew. Projekt 
WOT jest prowadzony w ramach resortowej zbiórki krwi, 
która odbywa się pod hasłem „Spokrewnieni służbą”.

***

„Krwioobieg Terytorialsa” jest strategicznie waż-
nym projektem dla WOT, co wynika z misji formacji, 
jaką jest obrona i wspieranie lokalnych społeczności. 
Głównymi celami projektu są poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców naszego kraju, zwiększenie ilości krwi 
w systemie oraz ilości żołnierzy gotowych do alarmo-
wego oddania krwi na wypadek zdarzeń kryzysowych. 

Realizacja projektu wpływa również na kształto-
wanie zdrowego stylu życia żołnierzy i ich rodzin, na 
kształtowanie postaw prospołecznych zgodnych z mi-
sją formacji, a także przyczynia się do zbudowania za-
leżności i powiązań z instytucjami i organizacjami od-
powiedzialnymi za krwiodawstwo i transplantologię.

W ramach projektu planowane jest coroczne 
zwiększenie liczby honorowych dawców krwi. Na wy-
padek zdarzeń kryzysowych, w gotowości do alarmo-
wego oddania krwi ma być pół tysiąca żołnierzy WOT. 



40835  LIKE!   Dział reklamy: tel. 730 210 777 5

Muzycznie na Wodnym
W sobotę, 6 lipca w malowniczej scenerii za-

mojskiego Rynku Wodnego odbył się co-
roczny koncert promenadowy w wykona-

niu Orkiestry Symfonicznej im. Karola Namysłowskiego 
w Zamościu.

„Namysłowiacy” pod batutą Tadeusza Wicher-
ka wykonali najbardziej znane fragmenty oper 

i utworów klasycznych polskich oraz 
zagranicznych 

kompo-
zytorów. Mieszkańcy 

Zamościa, goście i turyści mieli 
okazję wysłuchać między inny-
mi Uwertury lubelskiej Sebastia-

na Lewickiego, słynnego Wal-
ca z Jeziora Łabędziego Piotra 
Czajkowskiego czy Walca nr 2 

Dmitrija Szostakowicza. Or-
kiestra wykonała także au-
torski Marsz nr 1 Tadeusza 
Wicherka.

Podczas tegorocz-
nego Koncertu Prome-
nadowego wybrzmiała 
także uwertura Juliusz 
Cezar niemieckiego kom-
pozytora Roberta Schu-
manna. Warto zaznaczyć, 
że nuty do tej uwertury 
sprowadzono specjal-
nie na Koncert ze Stanów 
Zjednoczonych.
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Popek i „Zamość na okrągło”

Powędruj „Śladami Singera”
Festiwal „Śladami Singera” znów wyrusza w podróż po Lubelszczyźnie.

Odwiedzi m.in. Szczebrzeszyn i Krasnobród.

Przed nami kolejna edycja Między-
narodowego Festiwalu „Śladami 
Singera”, którego głównym orga-

nizatorem jest Ośrodek Brama Grodz-
ka Teatr NN w Lublinie. Idea festiwalu 
odwołuje się do twórczości noblisty 
Icchoka Baszewisa Singera, który ak-
cje wielu swoich opowiadań umieścił 
w małych miasteczkach Lubelszczyzny. 

Tegoroczna, dziewiąta odsłona 
wydarzenia potrwa od 13 do 25 lip-
ca. W tym czasie Festiwal przywędru-
je do 12 miast i miasteczek w naszym 
regionie, m.in. do Szczebrzeszyna oraz 
Krasnobrodu. W każdej z miejscowości 
zaplanowano 2 - dniowy program ar-
tystyczny. Widowisko tradycyjnie zbu-
dowane będzie z elementów sztuki cyr-
kowej, teatralnej, tanecznej, fire show, 
z muzyką na żywo. Wystąpią w nim ar-
tyści z Polski, Gambii, Szwajcarii, Izra-
ela, Ukrainy.

W każdej z miejscowości, do której 
zawita Festiwal, jego uczestnicy będą mo-
gli zobaczyć wernisaż instalacji arty-
stycznej „Terytorium Pamięci” autor-
stwa Stefanii Jabłońskiej, otrzymają 
do ręki gazetę festiwalową (zawierają-
cą m.in. informacje o patronie festiwalu, 
wydarzeniach festiwalowych i tworzą-
cych go artystach), obejrzą też spektakl 
„Siedem opowieści nie tylko dla dzieci” 
w wykonaniu Teatru NN oraz film fabu-
larny „Sztukmistrz z Lublina”, będą 
mogli wspólnie z artystami festiwalo-
wymi uczestniczyć w happeningu two-
rzenia ulicy Singera, a także obejrzeć ich 
w widowisku plenerowym „Przyjaciele 
Sztukmistrza”.

Na wszystkie wydarzenia wstęp 
jest bezpłatny.

Tegoroc z na t rasa  fest iwalu 
„Śladami Singera” przedstawia się 
następująco: 

13 - 14 lipca: Kraśnik | 14 - 15 lipca: By-
chawa | 15 - 16 lipca: Kock | 16 - 17 lipca: 
Piaski | 17 - 18 lipca: Janów Lubelski | 18 
- 19 lipca: Szczebrzeszyn | 19 - 20 lip-
ca: Józefów | 20 - 21 lipca: Biłgoraj | 21 
- 22 lipca: Tyszowce | 22 - 23 lipca: Go-
raj | 23 - 24 lipca: Krasnobród. 

Na koniec trasy, 25 lipca festiwal za-
wita do Lublina.

Jedną z gwiazd muzyczno - motory-
zacyjnej imprezy „Zamość na Okrą-
gło” będzie popularny raper Popek. 

Znany ze specyficznego wizerunku arty-
sta wystąpi w sobotę, 20 lipca o godzinie 
20:00 na platformie ustawionej przed Pa-
łacem Zamoyskich. Towarzyszyć mu będzie 

Dj. OMEN. W tym dniu w ramach imprezy 
„Zamość na okrągło” zaplanowano także 
pokazy stuntu FRS oraz zlot foodtrucków. 

O tym, kogo jeszcze zobaczymy na sce-
nie podczas zamojskiego święta motoryzacji, 
które w tym roku potrwa od 19 do 21 lipca, 
będziemy Państwa informować na bieżąco.



Tegoroczne Dni Krasnobrodu rozpoczną się w piątek 
(19 lipca) i potrwają do niedzieli (21 lipca). Zawody 
wędkarskie, Przegląd Orkiestr Dętych, jarmark zdro-

wej żywności, koncerty gwiazd disco polo (wystąpią m.in. 
zespoły JORRGUS oraz POWER PLAY), stoiska gastrono-
miczne, dmuchane zjeżdżalnie dla dzieci, dyskoteki pod 
gwiazdami – to tylko nieliczne z atrakcji, które przygoto-
wano. Do wspólnego świętowania zaprasza Burmistrz Kra-
snobrodu i Krasnobrodzki Dom Kultury.

Dni Krasnobrodu zainauguruje piątkowy wernisaż wy-
stawy malarstwa Marka Rzeźniaka pt. „Metafizyka pejza-
żu” w Krasnobrodzkim Domu Kultury. Początek godz. 18.00.

W sobotnim programie wydarzenia znalazły się Otwarte 
Zawody Wędkarskie o Puchar Burmistrza Krasnobrodu, które 
odbędą się nad krasnobrodzkim zalewem. Zawody wystar-
tują o godz. 6 rano. Popołudniowa, festynowa część impre-
zy rozpocznie się o godz. 17.30 programem dla dzieci i bę-
dzie realizowana na terenie rekreacyjnym obok zalewu przy 
ulicy Partyzantów. Dalsza część to koncerty w wykonaniu 
zespołów „Yago”, „Energy Girls” oraz gwiazdy wieczoru – ze-
społu „JORRGUS”. Na koniec zaplanowano zabawę tanecz-
ną pod gołym niebem.

Niedzielne świętowanie w Krasnobrodzie rozpocznie tra-
dycyjny Przegląd Orkiestr Dętych. Trzydziesta dziewiąta edycja 
tego wydarzenia odbędzie się pod Honorowym Patronatem 
Starosty Zamojskiego Stanisława Grześko. Orkiestry zbiorą się 
w na Placu Siekluckiego w centrum Krasnobrodu, a następnie 

przejdą teren przy ul. Partyzantów – miejsce przeglądu i tam 
wspólne odegrają dwa utwory, a następnie będą koncerto-
wały. Przegląd zakończy się wręczeniem dyplomów, pucha-
rów i nagród. W tym roku, w ramach niedzielnego programu 
zaplanowano również Jarmark Krasnobrodzki, który, tak jak 
i przegląd orkiestr, rozpocznie się o godz. 14.00 na terenie re-
kreacyjnym przy ul. Partyzantów. Zamiarem organizatorów 
jarmarku jest promowanie zdrowia i zdrowego trybu życia, 
a także lokalnych producentów zdrowej żywności, produk-
tów lokalnych, rękodzieła i twórców ludowych. Zgłoszenia do 
udziału w jarmarku przyjmuje Krasnobrodzki Dom Kultury. ►

Krasnobród będzie świętował

Sąsiadka zaprasza na piknik

Podróż, przygoda, spanie na sianie
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Szykuje się naprawdę ciekawe wyda-
rzenie w naszym regionie. Już 14 lip-
ca (w niedzielę) w miejscowości Są-

siadka (Gmina Sułów) odbędzie się 4. edycja 
Pikniku Archeologicznego.

Piknik w Sąsiadce to impreza plenero-
wa o charakterze historycznym, poświęcona 
przeszłości miejscowości Sąsiadka – utożsa-
mianej przez archeologów i naukowców hi-
storyków ze wczesnośredniowiecznym gro-
dem Sutiejsk, należącym do grupy grodów 
czerwieńskich. Jak podkreślają organizato-
rzy wydarzenia - ma ono na celu przypo-
minanie i pokazywanie mieszkańcom oraz 
wszystkim przybyłym gościom tysiącletniej 
historii regionu i jego znaczenia gospodar-
czego i politycznego.

W programie pikniku przewidziano mnó-
stwo atrakcji nie tylko dla miłośników histo-
rii. Wszystko ma się odbywać na terenie gro-
dziska. Wydarzenie rozpocznie się o godz. 

13.00 mszą świętą. Później zaplanowano po-
kazy grup rekonstrukcyjnych i występy lokal-
nych zespołów: „Zaburzanki”, „Andrzejkowe 
Nutki”, „Talenty Sułowskie” oraz „Kapela Tu-
robińska”. O godz. 17.00 rozpocznie się kon-
cert gwiazdy imprezy - discopolowego ze-
społu Milano. Po nim wystąpią zespoły: „Pół 
na pół” oraz Accord. Na zakończenie zapla-
nowano zabawę pod gwiazdami z zespo-
łem „No Name”. 

W programie Pikniku także: Wystawa 
rzeźby w drewnie i węglu, wystawa ręko-
dzieła, stoisko myśliwskie, Teatr ognia, sło-
wiańska dyskoteka, bicie monet, strzelanie 
z łuku, pokazy rzemiosła. Będą też stoiska ga-
stronomiczne. Na dzieci czekać będą dmu-
chane zjeżdżalnie.

Organizatorami wydarzenia są: Gmina 
Sułów, Stowarzyszenie „Grodzisko Sąsiadka 
Dawny Sutiejsk” i Gminna Biblioteka Publicz-
na im. Feliksy Poździk w Sułowie.

Czwarta edycja Roztoczańskiego Pleneru Po-
dróżników - Biłgoraj Bike Camp 2019 startuje 
już 20 lipca. Uczestnicy wyruszą o godz. 14:00 

z parkingu Starostwa w Biłgoraju. 

Pierwszego dnia (sobota, 20 lipca) cykliści wybiorą 
się na wspólną przejażdżkę do Lipowca w gminie Tere-
szpol do agroturystyki PROROK. Tu odpoczną po tru-
dach wyprawy i zjedzą posiłek. Zaplanowano także kon-
kursy i zabawy tematyczne, prezentacje podróżników 
i wspólne biesiadowanie przy ognisku z gitarą i piosenką.

W drugim dniu wydarzenia (niedziela, 21 lipca) po 
wspólnym śniadaniu, organizatorzy zabiorą wszystkich 
rowerzystów na wspólny przejazd, ukazujący niepowta-
rzalność i różnorodność lokalnych terenów. Podczas wy-
prawy będą mieli okazję zapoznać się z walorami krajo-
znawczymi powiatu biłgorajskiego, miejscami pamięci 
historycznej oraz elementami lokalnej kultury. Rajd za-
kończy się o godz. 16.00 w Biłgoraju.

- Warto przyjechać, by zaprezentować swoje wypra-
wy, by poznać wyjątkowe miejsca w Biłgoraju, by wspól-
nie przemierzać Roztocze. Zabierzcie namioty, instru-
menty i prezentacje. - zachęcają do udziału w rajdzie, 
organizatorzy.

Zapisy na Biłgoraj Bike Camp 2019 pod nr tel. 502 
909 791. Warto się pospieszyć, bo liczba miejsc jest 
ograniczona.

Cieszące się 
w ubie-
głych la-

tach dużą po-
pularnością 
wakacyjne zaję-
cia z zumby po-
wróciły nad kra-
snobrodzki 
zalew. 

Pierw-
sze w tym sezo-
nie spotkanie z 
zumbą na kra-
snobrodzkiej 
plaży odbyło 
się we wto-
rek, 2 lip-

ca. Podobnie jak w poprzednich 
latach zajęcia prowadzi licen-

cjonowana instruktorka Be-
ata Kulczyńska z Tomaszo-

wa Lubelskiego. 

Na kolejne zaję-
cia organizatorzy za-

prasza-
ją w najbliższy 

wtorek, 9 lipca. Na-
stępne odbędą się 30 
lipca. W sierpniu spo-

tkania są planowane 
także na wtorki - 6, 13, 

20 i 27. Wszystkie za-
jęcia dla miłośników 

tańca i fitnessu, będą 
się rozpoczynać o sta-

łej porze, czyli o 18.00.

► Niedzielny wieczór w Krasnobrodzie upłynie pod zna-
kiem koncertów. Jako pierwszy wystąpi zespół „Krasnobrodz-
ki Gospel”, następnie na scenie pojawi się gwiazda wieczoru 
- Zespół „POWER PLAY”, a po nim Zespół „Malibu”. Podob-
nie jak w sobotę niedzielny program zakończy dyskoteka 
pod gwiazdami.

Podczas imprezy będzie też stoisko Powiatowej Stacji Sa-
nitarno-Epidemiologicznej w Zamościu z konkursami i pora-
dami promującymi zdrowy tryb życia, pokazami i ćwiczenia-
mi z wykorzystaniem narko- i alkogogli, a także zjeżdżalnie 
dla dzieci, piknikowa gastronomia. W ramach Dni Krasnobro-
du odbędzie się również „Festiwal Pierogów”, którego orga-
nizatorem jest Gościniec Celina. 

Dni Krasnobrodu organizowane są przy wsparciu part-
nerów, którymi są: Starostwo Powiatowe w Zamościu oraz 
Krasnobrodzkie Towarzystwo Wędkarskie. Sponsorem głów-
nym, tak jak i w ubiegłym roku jest firma NATIVIANA ROZTO-
CZE Sp. z O.O. 



W tym roku za zakończenie 5. 
edycji Festiwalu „Stolica Ję-
zyka Polskiego” w Zamościu 

odbędzie się jego finał. 

W niedzielę, 11 sierpnia od godz. 9.00 
na Rynku Wodnym oraz w Synagodze za-
planowano m.in. ciekawe spotkania autor-
skie, a na zakończenie festiwalowego dnia 
w Zamościu, niezwykły koncert absolut-
nie wyjątkowego kompozytora i pianisty 
Włodka Pawlika, jedynego zdobywcy na-
grody Grammy w historii polskiego jazzu.

Najnowsza płyta autorska Włodka 
Pawlika – pianisty, kompozytora, laureata 
Grammy ukazała się w jubileuszowym Ro-
ku Moniuszkowskim, uchwalonym zarówno 
przez Sejm RP, jak też przez UNESCO. Świa-
towej sławy polski pianista jazzowy Włodek 
Pawlik wziął na warsztat najsłynniejsze pie-
śni i arie Stanisława Moniuszki, aranżując 

je i nagrywając w jazzowej estetyce. Płyta 
Włodka Pawlika jest pierwszą na polskim, 
a jednocześnie światowym rynku fonogra-
ficznym, na której zostały nagrane utwory 
Moniuszki w jazzowej interpretacji.

Uznawany za jednego z największych 
polskich jazzmanów, rozpoznawany na ca-
łym świecie, jedyny polski laureat Gram-
my w kategorii jazzu – Włodek Pawlik 
nie po raz pierwszy w swej twórczości na-
wiązuje do idiomu muzyki klasycznej. Już 
na płycie America z 2015 roku, prezento-
wanej na ponad 200 koncertach na całym 
świecie, znajdziemy niezwykłe jazzowe 
interpretacje utworów Ignacego Jana Pa-
derewskiego i Fryderyka Chopina. Do na-
grania płyty Pawlik/Moniuszko – Polish Ja-
zz pianista zaprosił muzyków tworzących 
polski zespół jazzowy Włodek Pawlik Trio.

Nagrania płyty Pawlik/Moniuszko – 
Polish Jazz zostały dokonane na przeło-

mie roku 2018 i 2019 w studiach Polskiego 
Radia i zostały opracowane przez najwy-
bitniejszych polskich reżyserów dźwięku.

Szczegóły dotyczące dnia Małej Stolicy 
w Zamościu znajduje się na str. 11

fot. FB/Włodek Pawlik

Kurier SpołeczniaKa

KONKURS  Kiedy po raz pierwszy na zamojskich osiedlach zagościła „Wędrująca Estrada”?

Odpowiedzi na pytanie, prosimy dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35, do Biblioteki w Łabuniach 
lub przesyłać drogą pocztową wraz z wyciętym kuponem konkursowym do 19.07.2019r. Nowy Kurier Zamojski, 
Skr. poczt. 206, 22-400 Zamość.

ROZWIĄZANIE KONKURSU 
Archipelag Roztocze powstaje w Budach, gm. Krynice. 
Wśród prawidłowych odpowiedzi udzielonych na pytanie zamieszczone w wydaniach: 26 i 27 wyłoniliśmy zwycięzcę. 
Na wycieczkę do Lwowa z Biurem Turystycznym Quand pojedzie Pan Jarosław Żuber. W sprawie odbioru vouchera 
na wycieczkę, prosimy o kontakt z Redakcją, ul. Staszica 35 w Zamościu. Gratulujemy.

Tak w Nieliszu świętowano „Sobótkę”

Włodek Pawlik wystąpi w Zamościu

W dniach 29-30 czerwca 2019 r. w zamojskiej hali OSiR odbyły się Mistrzo-
stwa Polski Juniorek i Juniorów w sumo. Zawodniczki i zawodnicy wal-
czyli o tytuły najlepszych w Polsce oraz o punkty we Współzawodnic-

twie Sportowym prowadzonym przez MS i T. W mistrzostwach wzięło udział blisko 
100 zawodniczek i zawodników z 24 klubów reprezentujących 11 województw.

Reprezentanci zamojskich klubów wywalczyli następujące miejsca:

kat.wag. do 50 kg.; Marta Gruszkiewicz – II miejsce, Emilia Mlonek – III  m. obie  z UKS Sorga.
kat. wag. 55 kg.; Kycko Kinga- VII, UKS Lider.
kat. wag-60 kg. Wójtowicz Katarzyna V m. UKJ Legion
kat. wag -65 kg. Maziarczyk Aleksandra i Mazur Paulina III m. UKS Lider
kat. wag -75 kg Jachimczyk Ewelina II m. UKS Lider
kat wag. +75 kg. Kłos Martyna III m. Pakuła Wiktoria V obie z UKS Lider.

JUNIORZY

kat. wag. do 60 kg. Lewusz Łukasz V miejsce UKS Sorga
kat. wag. do 70 kg. Leśniak Bartosz VII m UKS Sorga ,Polakowski Jacek IX KS Agros.
kat. wag. do 80 kg. Marguła Michał I m. UKS Sorga, Karolak Szymon III KS Agros 
kat. wag do 90 kg.  Sokołowski Michał III m. UKS Sorga.
kat. wag. do 100 kg. Gardzioła Adam II m. KS Agros
kat. wag +100 kg  Wróblewski Damian III m. UKS Lider
kat. wag. open Gardziła Adam Im. Karolak Szymon III m. Sokołowski Michał V.

W klasyfikacji drużynowej III miejsce zdobył UKS ,,Sorga” Zamość - 57 pkt., V- 
KS ,,Agros” Zamość- 45 pkt. VI- UKS ,,Lider” Zamość - 43 pkt. W klasyfikacji woje-
wództw zwyciężyła Wielkopolska przed Lubelskim i Zachodniopomorskim.

W trakcie dekoracji najlepszych zawodników mistrzostw, Prezes Lubelskiego 
Okręgowego Związku Sumo p. Aleksander Sztanuchin w imieniu związku, jak i Urzę-
du Marszałkowskiego nagrodził zawodników i trenera UKS Sorga Zamość. Nagrody 
finansowe Marszałka za medale na Mistrzostwach Europy Seniorów otrzymała Mag-
dalena Chruściel (mistrzyni Europy), Mateusz Naworol (brązowy medalista MES) i ich 
trener. Nagrody rzeczowe otrzymali Michał Sokołowski i Kacper Machalski zdobyw-
cy brązowych medali na Młodzieżowych ME. Tallin 2019.

Zamość: Za nami Mistrzostwa
Polski Juniorek i Juniorów
            w sumo

Mieszkańcy Gminy Nielisz 
i przybyli goście bawili się 
w ostatni weekend czerw-

ca na Sobótce. Był tradycyjny koro-
wód z wiankami, pokaz sztucznych 
ogni, koncerty zespołów i uwielbiane 
przez dzieci dmuchańce.

Dwudniową imprezę zorganizowano 
w centrum wsi Nielisz. W sobotnim pro-
gramie wydarzenia znalazł się m.in.: Kon-
cert młodych artystów z GOK w Nieli-
szu, widowiskowy pokaz w wykonaniu 
Teatru Ognia „Utopia” oraz Zespołu Le-
śne Licho. O zmierzchu widownia wraz 
z korowodem wiankowym udała się nad 
nieliski zalew i stamtąd widzowie mogli 
podziwiać płonące wianki. Płynące bu-
kiety dodatkowo rozświetlił pokaz fajer-
werków. Gwiazdą sobotniego wieczoru 
był zespół Coco Jumbo. Tuż po koncer-
cie rozpoczęła się zabawa taneczna pod 
gwiazdami, którą poprowadził DJ.Sky.

W niedzielę zagrały zespoły Magi-
cal i Solaris, była też plenerowa dysko-
teka, na której bawiono się do późnych 
godzin nocnych.
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Preorientacja zawodowa w szkole

– doświadczenia niemieckie i polskie

Preorientacja zawodowa to 
jeden z elementów procesu 
wspomagania rozwoju. Za-

kłada, że wybór zawodu powinien 
odbywać się na podstawie wykazy-
wanej przez daną osobę znajomości 
własnych zachowań, postaw, ale rów-
nież zawodów. Podstawową zasadą 
preorientacji zawodowej jest możli-
wość wolnego wyboru. Oznacza to, 
że człowiek świadomie i samodzielnie 
wybiera taki zawód, który odpowia-
da jego możliwościom i potrzebom 
oraz jest zgodny z panującymi wa-
runkami społeczno-ekonomicznymi.

Od 1 sierpnia 2017 roku I Społecz-
ne Gimnazjum im Unii Europejskiej w 
Zamościu realizuje projekt „Preorien-
tacja zawodowa w szkole - doświad-
czenia niemieckie i polskie” w ramach 
Programu Erasmus+. W ramach tego 
projektu nauczyciele gimnazjum od-

byli staż w Gewerbliche Schule Schwä-
bisch Hall oraz w różnych instytucjach 
edukacyjnych w regionie Hohenlohe.

Główne wnioski:

1. Szkoły poprzez współpracę z zakła-
dami pracy, tworzą warunki do od-
bywania tygodniowych praktyk dla 
uczniów, co umożliwia praktyczne 
poznanie planowanego zawodu,

2. Uczniowie muszą być bardziej sa-
modzielni w poszukiwaniu swojej 
ścieżki kariery w porównaniu z pol-
skimi szkołami (konieczność samo-
dzielnego wykonania zadań z Arku-
sza BOGY/BORS, np. aplikowania do 
firmy na staż i przejścia klasycznej 
rozmowy kwalifikacyjnej,

3. Nauczyciele pełnią bardziej funk-
cje mentorskie niż wykładowcze, 
uczniowie zaś muszą samodziel-
nie poszukiwać wiedzy,

4. Kluczową rolę mają firmy, które są 
żywotnie zainteresowane znale-
zieniem przyszłych pracowników,

5. Kształcenie zawodowe jest często 
wybierane przez uczniów a firmy 
stosują wiele bodźców, by pozyskać 
kandydatów do zawodu.

Projekt „Preorientacja zawodowa 
w szkole – doświadczenia niemieckie i 
polskie” dobiega końca, ale Szkoły Spo-
łeczne w Zamościu i Partnerzy w Niem-
czech zamierzają kontynuować współ-
pracę, gdyż obie strony widzą ogromne 
korzyści dla uczniów, nauczycieli i ro-
dziców w obu krajach.

dr Bogusław Klimczuk



 X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, stan 
techniczny bdb., c. 900 zł. 
Tel. 660 431 746

 X Sprzedam Opel Meriva 
1.6, rok prod. 2005, cena 
8 tys. Tel. 720 742 461

 X Ciągnik C 33, brony, pług, 
kultywator, wóz drewnia-
ny. Tel. 720 742 461

 X Rozsiewacz do nawozów, 
lejek, pług 2 skibowy, wó-
zek do przewozów. Tel. 
511 758 898

 X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażony. 
Tel. 664 927 841

 X Toyota Yaris 1,3, 2002 
r., srebrna, przebieg 135 
tys. Km, Zamość. Tel. 505 
987 592

 X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

 X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

 X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. Tel. 
505 775 175

 X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

 X Sprzedam pług 2-skibo-
wy, cena 550. Tel. 506 
132 440

 X Sprzedam ciągnik z sil-
nikiem Perkinsa, cena 
6500. Tel. 506 132 440

 X Sprzedam przyczepkę 
do ciągnika ogrodnicze-
go, cena 1700 zł. Tel. 506 
132 440

 X Agregat ścierniskowy, 4 
duże płozy, 4 tarcze, wał, 
stan dobry, zapotrzebo-
wanie mocy 35 do 50 km. 
Tel. 663 242 426

 X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan dobry, 
1800 zł. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

 X Kultywator z wałkami i 
brony piątki, pług 3-ski-
bowy, opryskiwacz. Tel. 
798 336 532

 X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

 X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

 X Sprzedam Mercedes klasa 
C 22, diesel 1997, zielo-
ny, przebieg 250 tys. Tel. 
533 690 840

 X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

 X Sprzedam Thalia 2003 r., 
pierwszy właściciel, bez-
wypadkowa, cena 4,5 tys. 
Tel. 692 658 869

 X Opony radialki z felgami do 
Tico, 135/80 R12., becz-
ki 200 l. Tel. 798 336 532 

 X
 X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym prze-
glądem, cena do 800 zł. 
Tel. 739 409 674

 X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, towot-
nice. Tel. 516 898 477

 X Opryskiwacz ciągnikowy 
po remoncie 12 m, grusz-
ka do nawozów. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, Ursus 
360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

 X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

 X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 

6165/65/14. Tel. 574 
235 637

 X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

 X Sprzedam: prasa kost-
ka, rozrzutnik, agregat 
210, wózek do wożenia 
bydła. Tel. 694 222 805

 X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Kupię Zetora 5320 lub 
5340 od pierwszego wła-
ściciela. Tel. 783 191 893

 X Sprzedam duży wózek 
„Dwukółka” do ciągnika. 
Tel. 783 191 893

 X Agregat - ciężka bro-
na, podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

 X Pług 4 -skibowy podoryw-
kowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrkulat-
kę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

 X Passat 93 r., 1.8, bez rdzy, 
bardzo zadbany, opłaco-
ny, nowa butla. Tel. 517 
055 503

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./min.
 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

 X Audi A6TD 1995, sprawny, 
alufelgi, szyberdach, c. 5 
tys. zł. Tel. 508 079 632

 X Opryskiwacz 400 l., 10 
m szer., bobik 10 m. tel. 
798 336 532

 X Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny technicznie, 
1000 zł. Tel. 888 051 488

 X Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

 X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan bdb. 
Tel. 506 621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

 X Sprzedam Mercedes E210, 
CDi, 1999, po lifcie, bez 
rdzy, zawieszenie super. 
Tel. 517 055 503

 X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz do 
nawozów, ciągnikowy. Tel. 
888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

 X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

 X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

 X Brony piątki, opryskiwacz 
400l., kultywator z wał-
kami, pług 3 s. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam Fiata Cinquecento 
o poj. Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tylny 
Opel Zafira, typ A, c. 40 
zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. 
Tel. 508 079 632

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 882 816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony używa-
ne letnie 175/65 R14. Tel. 
503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X S p r z e d a m  M a s s e y 
Ferguson. Tel. 798 047 355

 X Kupię motocykl SHL lub 
Gazelę kompletną w roz-
sądnej cenie. Tel. 602 
442 017

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłącze-
nia na prąd, stan db. Tel. 
502 772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 2 
koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samochodo-
wą na resorach. Tel. 602 
377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe do 
fiata Punto, 4 szt. Tel. 500 
529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

 X Części do samochodu 
marki VW Golf III w do-
brym stanie, Zamość. Tel. 
518 236 810

 X Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 
587 742

 X Sprzedam nową oponę 
z felgą 175/70 R13. Tel. 
500 587 742

 X Sprzedam dwie opony zi-
mowe 145/70/13, nowe. 
Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Pasy i części do rwaczki 
lnu i do turbiny. Tel. 500 
204 533

 X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

 X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

 X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do sa-
mochodu UNO i kola 
do „Malucha”. Tel. 504 
411 349

 X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

 X PILNIE sprzedam Audi 
A6 1995 r., 2,5 D, szyber-
dach, stan dobry, sprawny, 
c. 5 tys. Tel. 508 079 632

 X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 26 
AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

 X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

 X Sprzedam opony zimo-
we na felgach alumi-
niowych (kpl., c. 300 zł) 
175/70 R13

 X pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu z głowicą. 
Tel. 602 180 912
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• Wtorek, 9 lipca, godz. 18.00: 
XVIII MFF „Eurofolk 2019”, kon-
cert „Gospodarze - Gościom”, 
„Zamojszczyzna” i „Krywań” - 
Rynek Wielki,

• Środa, 10 lipca, godz. 17.40: 
XVIII MFF „Eurofolk 2019”, Ko-
rowód uczestników Eurofol-
ku ulicami Zamościa z ZDK na 
Rynek Wielki - Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13,

• Środa, 10 lipca, godz. 19.00: 
XVIII MFF „Eurofolk 2019”, 
koncert inauguracyjny - Ry-
nek Wielki,

• Czwartek, 11 lipca, godz. 18.00: 
XVIII MFF „Eurofolk 2019”, kon-
cert - Rynek Wielki,

• Piątek, 12 lipca, godz. 18.00: 
XVIII MFF „Eurofolk 2019”, kon-
cert festiwalowy- Rynek Wielki,

• Piątek, 12 lipca, godz. 20.30: 
XVIII MFF „Eurofolk 2019”, zaba-
wy folkowe na Rynku Wielkim,

• Piątek, 12 lipca, godz. 21.00: 
Nocne zwiedzanie Zamościa 
- Rynek Solny,

• Sobota, 13 lipca, godz. 12.00: 
XVIII MFF „Eurofolk 2019”, kon-
cert „ZPiT Zamojszczyzna”- Ry-
nek Wielki,

• Sobota, 13 lipca, godz. 18.00: 
XVIII MFF „Eurofolk 2019”, kon-
cert festiwalowy - Rynek Wielki,

• Sobota, 13 lipca, godz. 20.30: 
XVIII MFF „Eurofolk 2019”, zaba-
wy folkowe na Rynku Wielkim,

• Sobota, 13 lipca, godz. 21.00: 
Nocne zwiedzanie Zamościa 
- Rynek Solny,

• Niedziela, 14 lipca, godz. 12.30: 
XVIII MFF „Eurofolk 2019”, kon-
cert kapel ludowych, zaba-
wy folkowe dla dzieci - Ry-
nek Wielki,

• Niedziela, 14 lipca, godz. 18.00: 
XVIII MFF „Eurofolk 2019”, kon-
cert finałowy - Rynek Wielki,

• Czwartek, 18 lipca, godz. 18.00: 
koncert Muza na Kwadracie - 
Pro Arte - Rynek Wodny,

• Piątek, 19 lipca, godz. 21.00: 
Nocne zwiedzanie Zamościa 
- Rynek Solny,

• Sobota, 20 lipca, godz. 12.00: 
III Zlot Kosiarek Samojezdnych,

• Sobota, 20 lipca, godz. 20.00: 
koncert Popek Monster - plac 
przed Pałace Zamoyskich,

• Sobota, 20 lipca, godz. 21.00: 
Nocne zwiedzanie Zamościa 
- Rynek Solny,

• Wtorek, 23 lipca, godz. 16.00: 
Wędrująca Estrada na Osiedlu 
Partyzantów - Ogródek Jorda-
nowski, ul. Kiepury,

• Środa, 24 lipca, godz. 16.00: 
Wędrująca Estrada na Osie-
dlu Karolówka - teren SOSW, 
ul. Śląska,

• Czwartek, 25 lipca, godz. 16.00: 
Wędrująca Estrada na Osiedlu 
Zamczysko - tereny za świe-
tlicą osiedlową, ul. Obronna,

• Czwartek, 25 lipca, godz. 18.00: 
koncert Muza na Kwadracie Dla 
Dzieci - Rynek Wodny,

• Piątek, 26 lipca, godz. 21.00: 
Nocne zwiedzanie Zamościa 
- Rynek Solny,

• Sobota, 27 lipca, godz. 21.00: 
Nocne zwiedzanie Zamościa 
- Rynek Solny,

• Niedziela, 28 lipca, godz. 
18.00: koncert „Przeboje Ko-
ry” - Rynek Wodny,

• Wtorek, 30 lipca, godz. 16.00: 
Wędrująca Estrada na Osiedlu 

Kilińskiego - plac zabaw na os. 
Kilińskiego,

• Środa, 31 lipca, godz 16.00: 
Wędrująca Estrada na Osie-
dlu Planty - tereny zielone 
przy SP nr 10,

• Piątek, 2 sierpnia, godz. 21.00: 
Nocne Zwiedzanie Zamościa 
- Rynek Solny,

• Sobota, 3 sierpnia, godz. 21.00: 
Nocne Zwiedzanie Zamościa 
- Rynek Solny,

• Niedziela, 4 sierpnia, godz. 
19.00: koncert „Lato, muzy-
ka, zabawa - wakacyjna tra-
sa Dwójki w Zamościu” - Ry-
nek Wielki,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
9.00: Festiwal Stolica Języka 
Polskiego, „Zagadkowa Nie-
dziela” Katarzyny Stoparczyk 
- Rynek Wodny,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
10.00: Festiwal Stolica Języka 
Polskiego, spotkanie autor-
skie z Adamem Wajrakiem - 
Rynek Wodny,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
11.00: Festiwal Stolica Języka 

Polskiego, spotkanie autor-
skie z Marcinem Wichą - Ry-
nek Wodny,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
12.00: Festiwal Stolica Języka 
Polskiego, spotkanie autorskie 
z Grzegorzem Kasdepke - Ry-
nek Wodny,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
13.00: Festiwal Stolica Języka 
Polskiego, spotkanie autor-
skie z Remigiuszem Mrozem 
- Rynek Wodny,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
14.00: Festiwal Stolica Języ-
ka Polskiego, spotkanie au-
torskie z Tomaszem Dostat-
nim - Centrum „Synagoga”, 
ul. Pereca 14,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
15.00: Festiwal Stolica Języ-
ka Polskiego, spotkanie au-
torskie z Piotrem Bartnikiem 
i Joanną Kuciel-Frydryszak — 
Rynek Wodny,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
16.00: Festiwal Stolica Języka 
Polskiego, spotkanie autorskie 
z Adamem Zagajewskim- Ry-
nek Wodny,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
18.00: Festiwal Stolica Języ-
ka Polskiego, spotkanie au-
torskie z Grzegorzem Gaude-
nem - Centrum „Synagoga”, 
ul. Pereca 14,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
19.00: Festiwal Stolica Języka 
Polskiego, koncert Zespołu 
Muzyki Dawnej Capella all’An-
tico - Centrum „Synagoga”, ul. 
Pereca 14,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
19.30: Festiwal Stolica Języka 
Polskiego, Czytanie literackie: 
Szymon Kuśmider, Andrzej Ma-
stalerz, Magdalena Warzecha 
- Rynek Wodny,

• Niedziela, 11 sierpnia, godz. 
21.00: Festiwal Stolica Języka 
Polskiego, koncert Włodka 
Pawlika - Rynek Wodny,

• Środa, 14 sierpnia, godz. 21.00: 
seans plenerowy „Cudowny 
Chłopak” - Rynek Wielki,

• Czwartek, 15 sierpnia, godz. 
22.00: seans plenerowy „Naj-
lepsze najgorsze wakacje” - 
Rynek Wielki,

• Piątek, 16 sierpnia, godz. 22.00: 
seans plenerowy „Kochanko-
wie z Księżyca” - Rynek Wielki.

Kalendarz najbliższych wydarzeń:

DO WYNAJĘCIA 
POWIERZCHNIA  

HANDLOWO-USŁUGOWA
30M2 W D.H AGORA

ZAMOŚĆ  
UL. PARTYZANTÓW 65

TEL. 84 639 31 26

Sklep medyczny ul. Piłsudskiego 12 - DT Sezam

WYPOŻYCZALNIA I SPRZEDAŻ
SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO



SPRZEDAM
 X Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, Jacnia. 
Tel. 720 742 461

 X Dom 77 m² z działką 17 arów, 
Jacnia. Tel. 20 742 461

 X Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 16 
arów, 230 tys. Tel. 798 847 247

 X Mieszkanie 2 pokojowe, osie-
dle Wyszyńskiego, II piętro 
po remoncie. Pilnie sprze-
dam. Tel. 509 447 276

 X Pół domu na działce 8,45 
ar w Zamościu, samodziel-
na posesja. Tel. 511 927 230

 X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

 X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

 X Mieszkanie (kawalerka) 30 
m², na zewnątrz ocieplone, 
odwodnione, plac zabaw 
dla dzieci. Tel. 604 281 010

 X Mieszkanie 56 m², 3 poko-
je, Oś. Orzeszkowej. Tel. 699 
974 781

 X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 3060,8 ha lasu 
w Trzeszczanach. Tel. 792 
400 306

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

 X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Działkę 59 ar blisko Zamościa 
(5 km). Tel. 500 144 310

 X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

 X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

 X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

 X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

 X Sprzedam mieszkanie 55 
m², I piętro, Zamość, ul. 
Dąbrowskiego. Tel. 518 
310 895

 X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 a z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

 X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

 X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

 X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

 X Sprzedam dom z polem 
o pow. 1,26 ha, Chyża. Tel. 
791 204 118

 X Sprzedam dom lub wynajmę 
część mieszkania. Kontakt po 
18. Tel. 504 518 027

 X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 

z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Działkę rek reac yjną w 
Zwierzyńcu w pobliżu rze-
ki Wieprz. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208 

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Mieszkanie 3-pokojowe 56 
m² + garaż, ul. Orzeszkowej. 
Tel. 508 481 856

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam tanio łąkę o pow. 
0,48 ha, Gm. Horodło. Tel. 
502 772 474 
 X Sprzedam 23 ary łąki 

blisko Zamościa- Wysokie 30 
tys zł. Tel. 798 847 247
 X Sprzedam działkę 

bud. w Zamościu przy ul. 
Partyzantów (druga linia 
zabudowy), ok. 200 m. od 
rynku Nowego Miasta, c. 
260 tys. zł (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212 
 X Dwie działki bud.: 6 

ar i 6,5 ar w Zamościu (bocz-
na ul. Wiejskiej), blisko szko-
ły sklepy, niedaleko rzeka 
Łabuńka i tereny rekreacyj-
ne. C. 220 tys. (do negocja-
cji). Tel. 602 802 212

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie ) 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Mieszkanie 60 m2 Zamość, ul. 
Oboźna 13. Tel. 792 516 055

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, 

kanalizacja, dojazd z 2 ulic. 
Tel. 502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

 X
 X Sprzedam działkę 24 ary w 
Zamościu. Tel. 511 927 230

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 60 ar, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

 X Działka w Jarosławcu 20 A. 
Tel. 733 888 760

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

KUPIĘ
 X Kupię pole - okolice Zamościa. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię dom drewniany z 
działką, w rozsądnej cenie, 
ok. 15 km od Zamościa. Tel. 
725 161 034

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Mieszkanie M4 63 m2 Zamość 
ul.Wyszyńskiego, cena 219 tys. zł

• Działki budowlane na Roztoczu, 
w Obroczy i Adamowie

• Dom w Kawęcz ynie,  Gmina 
Szczebrzeszyn, działka 0,35 ha, 
cena 380 tys. zł

• Mieszkanie M3, pierwsze piętro,50 
m2 Zamość ul.Piłsudskiego, cena 
225 tys. zł

• Dom w Bondyrzu, wysoki standard, 
cena 430 tys. zł.

• Dom w Zubowicach Kol., Gmina 
Komarów działka 0,56 ha, cena 
295 tys. zł

• Dom w Zarudziu, Gmina Nielisz, 
działka 1,84 ha, cena 280 tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Nowy dom w Chomęciskach Dużych, 
działka 0,74ha, cena 470 tys. zł

• Lokal mieszkalny w Szczebrzeszynie 
(Klemensowie) 94 m2, cena 143 tys. zł

•  Dom w zabudowie bliźniaczej, 
Zamość ul. Milejewa, cena 287 tys. zł.

•  Działki budowlane w Kalinowicach, 
Jatutowie, Siedliskach, Kol. Sitaniec.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

DO WYNAJĘCIA

DWA LOKALE  
NA II PIĘTRZE PO 20M2

ZAMOŚĆ UL. NOWY RYNEK 27
TEL. 605-341-685

Sprzedam 
lady sklepowe, 

szklane, 
używane,  

tanio.  
Tel.600 341 483

Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777

SPRZEDAM MIESZKANIE 60M2

TRZY POKOJE CZWARTE PIĘTRO 
UL. BRZOZOWA 

KONTAKT 504 045 405

SZUKAM OPIEKUNKI  
DO DZIECI 4 I 6 LAT.
TEL. 790 270 229

Sprzedam okna:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

ALUPLAST 640 x 1700 uchylno rozwierne, prawe  
(otwierane na prawą stronę)

Okna w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe 
wewnątrz. Posiadają jeszcze oryginalne taśmy 

z  produkcji.
Okna nie posiadają żadnych uszkodzeń, 

zadrapań. Są kompletne  
(rama + skrzydło).

Montaż i demontaż wykonywała profesjonalna firma - istnieje 
możliwość weryfikacji stanu technicznego oraz oględzin.

Tel. 602 650 385



 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 
- 23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

WYNAJMĘ 
 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Lokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Wynajmę dom drewniany 
na wsi okolice Zamościa. 
Tel. 697 317 790

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Wynajmę garaż w Zamościu, 
Osiedle Szwedzka. Tel. 539 
652 783

 X Kobieta z dwójką dzie-
ci poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje 
domku do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559 

 X Wynajmę kawalerkę 33 
m², 2 piętro, Os. Planty, 
ul. Peowiaków 6/7. Tel. 84 
627 52 78

 X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

 X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

 X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

 X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 
848 Stancja - uczennice. 
Tel. 508 573 993

 X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 602 
463 784

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 
w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

 X Ładnie umeblowane miesz-
kanie 70 m² z parkingiem w 
Zamościu. tel. 608 293 259

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę na dłużej, niski 
parter 50 m², 2 pokoje, ła-
zienka, kuchnia. Tel. 666 
627 303

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 

c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję br ygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Kawalerka w Lublinie ul. 
Hutnicza 14. Tel. 792 400 306

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

 X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

 X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

 X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

 X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 896 477

 X M3 na Nowym mieście do 
wynajęcia. Tel. 887 688 944

ZAMIENIĘ
 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540566

 X Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na kawalerkę na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 

na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

 X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137

13Reklama w Gazecie od 10 zł netto
R
E
K
L
A
M
A
 

R
E
K
L
A
M
A
 

• Działka Krasnobród 1162a 
Cena 150 tys. zł.

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 1,60HA Cena 
150 tys. zł.

• Dom Żuków 112m2 na dział-
ce 5970 Cena 370 tys. zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 66 TYS. ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 9400a Cena 
120 tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

• Dom Jarosławiec 150m2 
na działce 1971m2 Cena 
495 tys. zł.

• Dom Samsonówka 227,40m2, 
na działce 9a. Cena 490 tys. zł

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 38a. 
Cena 75 tys. zł.

• Mieszk anie M3 53m2 
Sikorskiego 225 tys. Zł

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

• Połowa domu na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

• Działka Zalesie 17a 15 tys. zł
• Działka Zalesie 87a 47 tys. zł
• Las Zawalów 15a 12 tys. zł
• Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł
• Siedlisko 80m2 na dział-

ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 115 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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SPRZEDAM
 X Rower rehabilitacyjny, 
3-kołowy z napędem 
elektrycznym, nowy, 
na gwarancji. Tel. 668 
832 425

 X Junkers gazowy, przepły-
wowy ogrzewacz wody, 
stan bdb. Tel. 605 734 249

 X Rower młodzieżowy 12-
15 lat, 200 zł, koła 24”. 
Tel. 84 627 53 77

 X Maszyna do szycia 
Minerva, sprawna, 280 
zł. Tel. 604 448 425

 X Gwintownica do rur, 
duża, cena 120 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Mała cyrkulatko - he-
blarka, c. 300 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X D r z w i  g a r a ż o w e 
drewniane, 2- skrzy-
dła 180x240 cm, 145 zł. 
Tel. 84 638 65 45

 X Rower Wigry z dwoma 
koszykami na zakupy, c. 
135 zł, Zamość. Tel. 505 
987 592

 X Skrzypce 1/4, stan bdb., 
do nauki, c.250 zł, Zamość. 
Tel. 505 987 592

 X Akordeon Hohner Lucia 
80B, dobry stan, kremowy, 
Zamość. Tel. 505 987 592

 X Sprzedam: zegar na wag. 
Werbel, Nokia, kurtka 
3/4 skóra. Zamość. Tel. 
505 987 592

 X Rodziny pszczele z ulami 
i bez. Tel. 607 413 029

 X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

 X Części od Kamaza, nowe 
i używane. Tel. 602 
180 912

 X Butle tlenowe i acety-
lenowe. Tel. 602 180 912

 X Heblarkę. Tel. 602 260 529
 X Rowerki dziecięce 3-7 
lat. Tel. 664 454 930

 X Piłę spalinową Stella. 
Tel. 664 454 930

 X Lampę pokojową sto-
jącą, wys. 1,8 m. Tel. 
664 454 930

 X Plecaki turystyczne. Tel. 
664 454 930

 X Dywan wełniany 3x4 m. 
Tel. 664 454 930

 X Amerykankę dwuo-
sobową. Tel. 664 454 930

 X Butlę 11 kg propan - 
butan. Tel. 664 454 930

 X Meble ogrodowe PCV, stół 
+ 6 krzeseł fotelowych. 
Tel. 664 454 930

 X Elektryczna maszyna 
do pisania, wózek in-
walidzki, biurko. Tel. 
664 454 930

 X Podnośnik na akumula-
tor dla osób niepełno-
sprawnych, tanio. Tel. 
665 042 544

 X Meble młodzieżowe z bi-
urkiem. Tel. 503 004 955

 X Rowerek dla dziecka 6-7 
lat, stan idealny, cena 
120 zł. Tel. 84 638 05 86

 X Sprzedam kose spal-
inową, opryskiwacz 
plecakowy, nogi do 
maszyny Singer. Tel. 
661 524 232

 X Pan „Złota Rączka” szu-
ka pracy dorywczej. Tel. 
792 184 243

 X Belki stropowe 2x5,4, 
1x4,5, 1x3,4. Tenio. Tel. 
790 583 607

 X Domek 200x150 cm 
drewniany, szalowany, 
przenośny, z balkonem. 
Tel. 664 515 599

 X Sprzedam dwa rowery, 
5 telewizorów czarno - 
białych, sieczkarnię, śru-
townik, meble używane 
różne. Tel. 84 639 55 39

 X Wiadra ocynkowane, 
gruby ocynk 15 l, c. 25 
zł. Tel. 796 888 085

 X Buty oficerki czarne, roz. 
43,5, cena do uzgod-
nienia. Tel. 796 888 085

 X Dywan strzyżony 3x4 
m, stan dobry, cena do 
uzgodnienia. Tel. 796 
888 085

 X Poduszka zdrowotna 
do spania (nowa) firmy 
Golden Wool, c. 45 zł. 
Tel. 796 888 085

 X Fotel rozkładany 1-os-
obowy, c. 50 zł. Tel. 796 
888 085

 X Sokownik 3 - częściowy, 
nowy, c. 120 zł. Tel. 664 
515 599

 X Cegła kratówka K2, 150 
szt z Harasiuk, dł 25x12 
cm, wys. 13,5 cm. Tel. 
664 515 599

 X Krajalnica Zelmer nowa, 
c. 150 zł. Tel. 604 374 573

 X Stal z rozbiórki szklarni. 
Tel. 790 889 901

 X Żmijka do zboża 6 m, 
kosiarka do kukury-
dzy, betoniarka 150 l. 
Tel. 792 251 459

 X Opał drzewo (suche), 
ok. 10 m3 + 0,5 t. węg-
la. Tel. 508 874 307

 X Agregat prądotwórczy 
małej mocy LTG 500 MXE, 
nowy, nieużywany. Tel. 
502 449 549

 X Przęsła metalowe ozdobne 
7 dł. 2 m, po rozbiórce 
+ cegła gratis. Tel. 574 
235 637

 X Sanie zabytkowe z 1918 
roku. Tel. 608 371 851

 X Kulbaka niemiecka z 1941 
roku. Tel. 608 371 851

 X Bryczka jednokonna. 
Tel. 608 371 851

 X Kulbarka wojskowa 
polska 1946. Tel. 608 
371 851

 X Siodło skokowe, 1000 
zł. Tel. 608 371 851

 X Dywan bordowy 2x3 
m, cena 100 zł. Tel. 662 
919 964

 X Kosę Husgvarna 2,1 
km, prawie nieużywa-
na na gwarancji. Tel. 
783 191 893

 X Sprzedam miodarkę, 
cztero ramkowa, kwasów-
ka, cena 1300 zł do 
uzgodnienia. Tel. 506 
132 440

 X Witrynę narożną 40x40, 
meble bydgoskie. Tel. 
608 646 753

 X Kanapa, dł. 240 cm, 
brąz, z pojemnikiem na 
pościel. Tel. 608 646 753

 X Nowy dywan 3x4 m, 
cena do uzgodnienia, ul. 
Polna. Tel. 796 888 085

 X Meblościankę, kolor ma-
hoń. Tel. 84 616 33 33

 X Belka stropowa 9x12 m. 
Tel. 603 304 853

 X Maszyna do szycia na 
pedał, zabytkowa, 320 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
320 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży 
do roweru, c. 520 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywa-
na, cena 320 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki, c. 320 zł. Tel. 84 638 
65 45

 X Telewizor Sony 29 cali, 
tanio. Tel. 791 385 008

 X Rower damka MC Kenzie, 

koła 26”, jak nowy. Tel. 
791 385 008

 X Myjka wysokociśnie-
niowa Karher 520, pier-
wszy właściciel. Tel. 508 
178 280

 X Pralka „Frania”, stan 
bdb., cena 120 zł. Tel. 
84 638 05 86

 X Kolumny głośnikowe 
i oświetlenie dyskote-
kowe. Tel. 600 085 563

 X Palmę, wys. 2 m, cena 
50 zł. Tel. 515 969 810

 X Mało używaną łuparkę do 
drewna, 8 ton, sprzedam 
za pół ceny. Tel. 792 
400 306

 X Telefon Nokia 230 , 
nieużywany, stan db.. 
Tel. 516 034 854

 X Przyrząd treningowy 
typu „wioślarz”, nowy. 
Tel. 603 962 136

 X Nową wersalkę w paski, 
ciemny brąz z jasnym, 
300 zł. Tel. 501 565 019

 X Nici do obrębiania dy-
wanów, wykładzin i 
chodników. Tel. 793 
061 934

 X Kasetę metalową nik-
lowaną, przenośną o 
wym. 20x30 cm. Tel. 
793 061 934

 X Sprzedam nadziew-
arkę 12 kg, maszynkę 
do mięsa typu wilczek. 
Tel. 519 164 058

 X Sprzedam komplety ma-
sarskie 22 32, wiertarki 
celmy. Tel. 519 164 058 

 X Wanna akrylowa nowa, 
cena 120 zł. Tel. 510 
268 790 

 X Belki stropowe dł.12 m, 
tanio sprzedam, taczka 
budowlana. Tel. 603 
304 853

 X Cyrkulatka do cięcia 
drewna, konstrukcja 
metalowa, wraz z sil-
nikiem + 10 metrów 
kabla. Tel. 603 304 853

 X Przewody elektryczne 
4x2,5, 40 m i 50 m. Tel. 
603 304 853 

 X Silnik 3 fazowy elektryc-
zny wolnoobrotowy, 800 
obr. i silnik 1350 obr.1,5 
kW. Tel.603 304 853 

 X Zamrażarkę MORS, Tel. 
516 877 739

 X Meble pokojowe, kpl. Z 
łóżkiem, bardzo tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Półszafę, szafę ze sz-
kłem, 100 zł, stan ideal-
ny, kolor jasny. Tel. 692 
658 826

 X Szybko sprzedam wóz 
konny na gumowych 
kołach, przystosowany 
do ciągnika, Grabowiec. 
Tel. 609 113 352

 X Rower „Magnum”, koła 
aluminiowe, 26”, tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Meble młodzieżowe: 
kanapę rozkładaną, krz-
esło obrotowe, dywan, 
zegar, c. 600 zł. Tel. 608 
114 645

 X Pszczoły z nowymi ula-
mi warszawskimi, 6 sz-
tuk. Tel. 602 108m996

 X Betoniarka . Gruszka 
Duża. Tel. 84 616 33 33

 X Rower męski, dams-
ki i wózek dziecięcy - 
spacerówka. Tel. 604 
429 990

 X Rower górski fiole-
towy w kwiatki dla dz-
iewczynki, koła 26”, 21 
biegów, cena 310 zł. Tel. 
739 409 674

 X Rower Kettler, szary, koła 
28”, aluminiowy, męski 
z ramą, cena 350 zł. Tel. 
739 409 674

 X Rower Sjosala, Szwecja, 
koła 28”, 7 biegów w 
piaście, rama damka, 
męski, cena 350 zł do 
uzgod. Tel. 739 409 674

 X Pompa wody centralne-
go zasilania Vill Stratos, 
para 30/1-9, nowa, 
nieużywana, cena 550 
zł. Tel. 739 409 674

 X Narożnik rozkładany 
270/230 ciemny kolor. 
Tel. 516 898 477

 X Regały 200/80, 3 szt., 
dwie lady sklepowe. 
Tel. 516 898 477

 X Kasety video, czyste, 
mało używane, 50 szt. 
Tel. 516 898 477

 X Sprzedam albę komuni-
jną i ubranka chłopięce. 
Tel. 698 052 129

 X Rower górski męski 
Cross Grand, przerzut-
ki Shimano. Tel. 510 
682 310

 X Rower górski Romet, dam-
ka, przerzutki Shimano, 
kolor malinowy. Tel. 510 
682 310

 X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

 X Kredens rzeźbiony, duży, 
drewniany, jasny brąz, 
dł. 2,15, wys. 175 cm. 
Tel. 607 934 520

 X Dwa zlewozmywaki 
dwukomorowe, sta-
lowe. Tel. 607 934 520

 X D w a  f o t e l e  n a 
drewnianych nogach 
- wygodne do siedze-
nia. Tel. 607 934 520

 X Suknię ślubną. Bardzo 
ładna w kolorze ecru, 
wzrost od 17) cm, roz. 
38-40, z odpinanym tre-
nem, ozdoby wyszy-
wane ręcznie krysz-
tałkami Swarovskiego, 
dodatki gratis. Tel. 786 
018 366. 

 X Kanapa (240x95) z po-
jemnikiem na pościel, 
tanio. Tel.  646 753

 X Wagę uchylną, maszyn-
kę do mięsa, przyczepkę 
250 kg. Tel. 501 014 692

 X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 

węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896

 X Daszki z piaskowca (na 
parkan) 27x71 cm, 38 szt. 
Tel. 721 519 896

 X Rowery: Orkan - męski 
(28”), Gazela - damka 
(27”). Tel. 721 519 896 

 X Siatkę belgijską - 2 rol-
ki, siatkę plecioną - 250 
mb (104 cm wys.) Tel. 
721 519 896

 X Betoniarkę 150 l. (bez 
silnika), koła 4x10. Tel. 
721 519 896 

 X Blacha modułowa z OC 
- 53x75 (cm) - 80 szt. Tel. 
721 519 896

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

 X Sprzedam lodówkę, 
belki żelazne stal, koło 
żelazne od wozu, wózek 
do gospod. do roweru, 
kufer. Tel. 507 639 018 

 X Śpiwór bawełniany, 
ocieplany 3 szt. Tel. 601 
356 038

 X Maszyna przemysłowa 
do szycia materiałów i 
skór Łucznik. Tel. 661 
524 232

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Kosiarka bębnowa Kari, 
samojezdna. Tel. 663 
902 778

 X Kocioł grzewczy K25, 
olej opałowy Pinus, 
term. Tel. 663 902 778

 X Heblarka zestaw Dyma 
prod. Rema, Reszel. Tel. 
663 902 778

 X Sprzedam dwie kanapy 
skórzane, czerwone, stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Bojler elektryczny, nowy 
100 l., butle tlenowe i 
acetylenowe, redukto-
ry, beczki stalowe, 200 
l, 5 szt. Tel. 602 180 912

 X Taczka jednokołowa, 
nowe kółko, stan ide-
alny, cena 70 zł. Tel. 84 
638 52 49

 X Sprzedam za 200 zł 
maszynę do szycia 

Singer, używana. Tel. 
662 036 198

 X Rowerki dziecinne, ple-
caki turystyczne, row-
er męski 28”. Tel. 664 
454 930

 X Nowe spodnie skórzane 
rozm. 176/80. Tel. 516 
898 477

 X Silniki 1 i 3 fazowe, małej 
mocy. Tel. 600 686 563

 X Meblościanka, c. 400 zł. 
Tel. 663 591 405

 X Sprzedam 3 pralki au-
tomat, sprawne, cena 300 
zł/szt. Tel. 530 486 525

 X Koła do roweru różne 
24, 26 28, cena 10 zł/ 
szt. Tel. 530 486 525

 X Imadło do warsztatu, 
cena 100 zł. Tel. 530 
486 525

 X Wieża Sony X88 Discex 
- Changemini Hi- fi 
Component z głośnika-
mi. Tel. 692 658 869

 X Rower Arkus damka, 
koła 26”, c. 320 zł. Tel. 
518 787 252

 X Ziemniaki jadalne, żółte. 
Tel. 607 935 879

 X Siano w rolkach. Tel. 
607 935 879

 X Silniki 3 faz, małej mocy, 
tanio. Tel. 501 406 150

 X Meblościanka, kanapa, 
2 fotele, pufa, tanio. Tel. 
733 976 183

 X Wyposażenie kompletne 
gabinetu stomatolog-
icznego. Tel. 600 905 453

 X Telewizor 50C Philips, 
uszkodzony na części. 
Tel. 531 665 008 

 X Pszenica ozima 600 kg. 
Tel. 517 060 696

 X Sprzedam/ odstąpię 
małe biurko, tanio. Tel. 
603 962 136

 X Rogi jelenia na ścianę. 
Tel. 603 962 136

 X Pralka Bosh. Tel. 517 
060 696

 X Sprzedam lodówko - zam-
rażarkę ARDO 150x50, 
tanio, stan dobry. Tel. 
511 155 208

 X M e b l e  p o k o j o w e 
młodzieżowe, dł. 2,7, 
wys. 2 m, stan db., ta-
nio. Tel. 600 444 345

 X Okno z demontażu, wym. 
150/160, stan bdb. Tel. 
515 969 810

 X Tanio: Regały, lady, 
wagi sklepowe. Tel. 698 
007 933

 X Rower Arkus 26” ob-
niżona rama, 2 przer-
zutki, c. 250 zł. Tel. 508 
079 632 

 X Siano - bele 120, cena 
50 zł. Tel. 603 636 974 

 X Prasa zwijająca Sipma 
1996 r., cena 10 tys. zł. 
Tel. 603 636 974 

 X Meble Pop System +wer-
salka i 2 fotele, 2 biurka, 
dywan, szafa narożna. 
Tel. 607 438 016

 X Czarna ława rozkładana 
i etażerka pod telewiz-
or + biurko. Tel. 607 
438 016

 X Meble młodzieżowe 
pop z szafą narożną + 
wersalka i 2 fotele. Tel. 
607 438 016

 X Okna drewniane, stan 
dobry, różne, z demon-
tażu. Tel. 608 023 607

 X Mały ciągnik sam. Silnik 
F 126. Tokarnia do met-
ali, T.U.E 350x600 do re-
montu. Tel. 604 574 309 
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Różne

WYKONAM PRACE 
BRUKARSKIE:

• ALTANKI • PODJAZDY
• PODWÓRKA  

• OPASKI WOKÓŁ  
DOMÓW

TEL. 530 777 519

Sprzedaż węgla odsiewanego

POMOC DROGOWA
tel.: 514 770 777
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Grafika i DTP

BIOREZONANS - 
ALERGENY, 
PASOŻYTY,  

UZALEŻNIENIA 
(PAPIEROSY). 

TEL. 502 250 850

 X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

 X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

 X Zatrudnię opiekunkę do oso-
by starszej. Tel. 530 913 253 

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno 
w wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

 X Wokalistka poszukuje pra-
cy w zespole muz. Tel. 789 
416 856

 X Pan Złota Rączka szuka Pracy 
w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

 X Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwarty, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

 X Zatrudnię do porządko-
wania dużej działki przy 
ul. Szczebrzeskiej. Tel. 793 
061 934

 X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej 
kobiety. Tel. 510 518 559

 X Zatrudnię brukarzy. Tel. 602 
479 654

 X Potrzebny Pan Złota Rączka 
w domu i w ogrodzie, do 
malowania. Tel. 784 132 615

 X Podejmę pracę przy po-
mocach wiosennych. Tel. 
881 778 421

 X Pomoc przy pracach wiosen-
nych. Dzwoń. 881 778 421

 X Mężczyzna 46 lat poszuku-
je pracy jako stróż sprzą-
tacz, ochroniarz, posiadam 

orzeczenie o niepełnospraw-
ności. Tel. 725 161 034

 X Kulturalną samotną kobie-
tę z Zamościa lub okolic za-
trudnię na dobrych warun-
kach do pomocy w pracach 
domowych w dobrze utrzy-
manym mieszkaniu bloko-
wym. Tel. 577 834 996

 X Szukam pracy, mam busa 
Vivaro, 9 - osobowy. Tel. 
791 070 096

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Poszukuje pracy w charak-
terze opiekunki osoby star-
szej na terenie Zamościa. Tel. 
501 055 957

 X Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. Tel. 
515 954 612

 X Mężczyzna 50 lat, ubez-
pieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnospraw-
ności, prawo jazdy kat. B, 
dyspozycyjny szuka pracy. 
Tel. 726 578 335

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Mogę sprzątać, myć okna, 
solidnie. Tel. 731 808 089

 X Podejmę pracę jako opiekun-
ka osoby starszej  (mam do-
świadczenie). Tel.600 230 819

 X Emerytka z orzeczeniem o 
niepełnosprawności szuka 
pracy na 1/2 etatu. Tel. 515 
969 810

 X Zatrudnię do pracy przy 
drewnie osobę zarejestro-
waną w PUP. Tel. 512 078 304

PRACA

CUKIERNIK
samodzielne pieczenie "domowych" ciast

umowa o pracę, elastyczny grafik  

wymagania:   
ukończony 30 rk życia, możliwość rejestracji  

w zamojskim Urzędzie Pracy
Tel. 507 673 351

KAWIARNIA PRZY RYNKU 
szuka pracowników 
do sprzedaży lodów 

-Praca sezonowa
Tel. 503 523 495

KAWIARNIA PRZY RYNKU  
ZATRUDNI BARISTĘ/KELNERA

UMOWA O PRACĘ

PEŁEN ETAT

TEL. 503 523 495

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

ZATRUDNIĘ DO ZBIORU 
MALINY LETNIEJ 

WIELKOOWOCOWEJ. PRACA 
NA AKORD. ZAKWATEROWANIE 

I WYŻYWIENIE. PRACA OD  
ZARAZ. TEL. 664 366 193.

 X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

 X Poznam miłą Panią po 50 - 
tce z Zamościa i okolic, je-
stem zmotoryzowany i nie-
zależny finansowo. Tel. 504 
518 027

 X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat do 
bycia razem. Tel. 730 704 839

 X Szukam atrakcyjnej wysokiej 
Pani na wyjazdowe wesele 
w lipcu, wiek do 55 lat, ema-
il: anhu5678@gmail.com

 X Atrakcyjna B/Z 45+ pozna 
wysokiego Pana, tylko po-
ważne oferty. Tel. 505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmotory-
zowanego Pana z Zamościa 
lub okolic. Tel. 537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdowa. 
Tel. 695 958 316

 X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej na 
rencie wojskowej, (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 
50, zwiąże się na stałe z ko-
bietą, która mieszka na wsi 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822, 505 650 108

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna pana 
bez nałogów, uczciwego, 
wolnego, który lubi taniec 
i muzykę, cel; stały związek. 
Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

TOWARZYSKIE

KUPIĘ
 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 722 011 589

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZWIERZĘTA
 X Sprzedam klacz zimno-
krwistą, 5 lat, kasztanka, 
zaprzęgana, Gm. Sułów. 
Tel. 505 775 175

 X Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, źrebna, 5 lat, chodzi w 
zaprzęgu, nie boi się ruchu 
ulicznego Tel. 665 225 697

 X Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450

 X Sprzedam kozła - capa, 2- 
letniego, białego, bez rogów, 
łagodny. Tel. 530 558 450

 X Oddam małą kotkę w do-
bre ręce. Tel. 515 676 310

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 V, 
45 A na sprężarkę. Tel. 696 
453 135

 X Ponton na wiertarkę sto-
łową lub tokarkę. Tel. 600 
894 089

 X Zamienię kajak wędkarski 
na sprzęt budowlany. Tel. 
790 217 963

 INNE
 X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość, ul. Fredry (boczna 
Lipskiej). Tel. 505 635 746

 X Oddam wersalkę w dobrym 
stanie. Tel. 606 455 625

 X Oddam za darmo używa-
ny tapczan 1- osobowy, 
oraz fotel rozkładany 1 
-osobowy, ul. Polna. Tel. 
796 888 085

 X Oddam za darmo uży-
waną rozkładaną kanapę, 
ul. Peowiaków. Tel. 504 
130 405

 X Szukam właściciela zbłąka-
nego psa, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 370

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec k. 
Zamościa. Tel. 785 045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie.  Przewaga 
leszczyny. Tel. 600 686 563

 X Odstąpię działkę warzy-
wną 2,5 ar za symboliczną 
cenę, działka niepłatna, 
dobrze zadbana. Tel. 660 
004 114

 X Zgubiono k lucz yk do 
sam. VW z pilotem. Na 

znalazcę czeka nagroda. 
Tel. 795 765 935

 X Pilnie potrzebuję mebli 
kuchennych używanych, 
za darmo. Tel. 695 958 316

 X O d d a m  t a p c z a n  j e d -
noosobowy. Tel. 604 897 651

 X Odstąpię telewizor star-
ego typu, bardzo tanio. 
Tel. 603 962 136

 X Oddam gruz. Tel. 691733 673
 X Przyjmę ziemię i gruz, ul. 
Fredry, za „Autonaprawą”. 
Tel. 505 635 746

 X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trudną 
sytuację pieniężną. Tel. 
695 958 316



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
W pracy zapanują dobre relacje pomiędzy pracodawcą, a pracownikami. Wzrośnie Twoja
szansa na przedstawienie swoich racji. Nareszcie znajdzie się ktoś, co Cię wysłucha.

Byk (20.04-20.05)
Z trudem godzisz obowiązki domowe z zawodowymi. Postaraj się poświęcać więcej czasu
najbliższym. Nie zaniedbuj kobiety/mężczyzny swojego życia. Zorganizuj jakiś wieczór tyl-
ko we dwoje.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Bardzo stresujący tydzień, ale postaraj się nie brać leków na uspokojenie, bo łatwo się
uzależnić. Znajdź inny sposób na rozładowanie nerwów np. wybierz się za miasto w mi-
łym towarzystwie.

Rak (22.06-22.07)
Masz tendencję brania na siebie zbyt wielu obowiązków, a później nie wiesz jak sobie
z tym wszystkim poradzić. Pozwól sobie czasem pomóc. Nic nie tracisz, a przeciwnie
– zyskasz.

Lew (23.07-22.08)
Otrzymasz propozycję nie do odrzucenia. W prawdzie wiadomość ta spadnie na Ciebie
nieoczekiwanie, to nie zrażaj się. Na pewno sobie poradzisz. Wiedza i doświadczenie,
które posiadasz bardzo się przyda.

Panna (23.08-22.09)
Twoje oczekiwania w stosunku do innych są zbyt wygórowane. Ty także nie zawsze dotrzy-
mujesz obietnic. Postaraj się w rozmowach nie rzucać słów na wiatr.

Waga (23.09-22.10)
Przez przypadek mo? e wyjść na jaw Twój skok w bok. Uważaj w towarzystwie na to co
mówisz. Ktoś jest bardzo zainteresowany tym, co robisz i co mówisz. Uważaj na wścibską
osobę.

Skorpion (23.10-21.11)
Bardziej uważnie przeglądaj oferty pracy. Jest szansa, że znajdziesz coś dla siebie. Zgłoś
się tam natychmiast, nawet wówczas, jeżeli się okaże, że to praca zagranicą. Na pewno
nie rozczarujesz się.

Strzelec (22.11-21.12)
Nowa znajomość zbyt mocno uderzyła Ci do głowy. To nie jest miłość, to zauroczenie,
które wcześniej czy później minie i pozostanie gorycz. Zastanów się, czy warto tak ryzyko-
wać dla chwili.

Koziorożec (22.12-19.01)
W pracy wszystko postawione na głowie, denerwujący tydzień. Nie zabieraj głosu w kon-
flikcie. Lepiej zrobisz zamieniając się w słuchacza. Nie zwracaj uwagi na intrygi. Zadbaj
o wypoczynek.

Wodnik (20.01-18.02)
Okres sprzyjający dobrym kontaktom. Staniecie się mniej uparte i zrzędliwe. W stałych
związkach pojawi się więcej ciepła. Warto pozostać w domu i cieszyć się ciszą i spoko-
jem.

Ryby (19.02-20.03)
Odezwie się ktoś dawno zapomniany. Nie ufaj i nie przyjmuj propozycji nawet wówczas,
jeżeli jesteś osobą samotną. Gra nie jest warta świeczki. Ważniejszy jest spokój.

Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki #21,  
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość. 

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała 
 „Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu.  
Rozwiązanie krzyżówki #19: „Klepsydra jest wiotka w pasie”. Zwycięzcą  
jest Pani Małgorzata Kowalczyk. Gratulujemy, nagrodę można odebrać  
w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.
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REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #51/52, prosimy przynosić lub wysłać na 
podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach. 

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #49: „KLEPSYDRA JEST 

WIOTKA W PASIE”. Zwyciężyła Pani Aneta Szpinda. Gratulujemy, nagrodę można odebrać  
w Redakcji - Staszica 35.

KRZYŻÓWKA

 ● Wtorek, 26.12.2017, godz. 8.00-20.00: 
Świąteczny charytatywny turniej piłkarski 
„Patryk, obudź się!” – Hala OSIR,

 ● Środa, 20.12.2017, godz. 14.00: Wigilia 
Patriotyczna i obchody 75. rocznicy Powstania 
Zamojskiego – Muzeum Armii Krajowej w 
Bondyrzu,

 ● Niedziela 31.12.2017, godz.18.00: koncert 
„Sylwestrowa Petarda Przebojów” – Zamojski 
Dom Kultury, bilety na www.zdk.zamosc.pl 

 ● Niedziela 31.12.2017, godz. 21.00: miejska 
zabawa sylwestrowa „Sylwester pod Pałacem” 
– plac przed Pałacem Zamoyskich (dawny sąd), 
ul. Akademicka,

 ● Sobota, 6.01.2018, godz. 10.30: IV Orszak 
Trzech Króli w Zamościu – Katedra Zamojska

 ● Niedziela, 7.01.2018, godz. 15.00: Kolędowanie 
Zamojskie – Rynek Wielki,

 ● Niedziela, 14.01.2018, 26. Finał Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy,

 ● Niedziela, 14.01.2018, godz. 19.00: Koncert 
Noworoczny Prezydenta Zamościa Andrzeja 
Wnuka dla Mieszkańców Miasta – Katedra 
Zamojska,

 ● Poniedziałek, 22.01.2018, godz. 18.00: 
koncert Adama Struga na zakończenie Roku 
Bolesława Leśmiana w Zamościu – Hotel 77, 
ul. Zamenhofa 7 (dawna Mykwa),

KALENDARZ NAJBLIŻSZYCH WYDARZEŃ

Jeżeli chcesz poinformować naszych Czytelników o ciekawym wydarzeniu w Zamościu lub 
okolicy, napisz na adres: redakcja@kurierzamojski.pl 

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  
Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość
   redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 
Tomasz Krywionek

ul. Staszica 35
reklama@kurierzamojski.pl

       730 210 777

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

DTP i grafika:

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo do publikowania danych osobowych laureatów konkursów i krzyżówek. Nakład: 8 000 szt.

vil

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #28, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.
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Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiąza-
nie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 

w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #26: „Prze-
chowalnią łez bywa smutek”. Upominek otrzyma 
Pani Anna Kołtun. Gratulujemy, książkę można 
odebrać w Redakcji - Staszica 35.


